
KÖZBESZERZÉSI TERV
2013. év



(Nettó) 

	
	A közbeszerzés pénzügyi forrásai (Ft)
	Közbeszerzés megkezdésének tervezett időpontja
	A tervezett eljárás típusa
	

	
	
	Költségvetési 

támogatás
	Saját 

Forrás
	Eu. 

támogatás
	Egyéb

forrás
	
	

	Közvilágítás korszerűsítés
	32.000.000.-
	0.-
	9.600.000.-
	22.400.000.-
	0.-
	2013. május 31.
	Általános, egyszerű

	Strandi beruházás (kabinsor építés)
	32.300.000.-
	0.-
	9.700.000.-
	22.600.000.-
	0.-
	2013. szeptember  30.
	Általános,

egyszerű


Ábrahámhegy, 2013. március ..











Vella Ferenc Zsolt











   polgármester


